
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« » квітня 2023 року м. Рівне

Про внесення змін до Регламенту 
Рівненської обласної прокуратури

У зв’язку із законодавчими змінами, з метою вдосконалення організації 
роботи та забезпечення ефективного виконання функцій прокуратури, керуючись 
статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести такі зміни до Регламенту Рівненської обласної прокуратури, 
затвердженого наказом керівника Рівненської обласної прокуратури від 16.05.2022 
№ 46 (зі змінами, внесеними наказом керівника Рівненської обласної прокуратури 
від 23.06.2022 № 62):

1.1. В абзаці першому пункту 1.19 слова «відповідним органом, що 
здійснює дисциплінарне провадження» замінити словами «Кваліфікаційно- 
дисциплінарною комісією прокурорів».

1.2. У пункті 3.8 слова «розроблення, проектів документів методичного 
спрямування» виключити.

1.3. В абзаці другому пункту 7.16 слова «перших заступників» замінити 
словами «першого заступника», а слова «відповідного органу, що здійснює 
дисциплінарне провадження щодо прокурорів» замінити словами «Кваліфікаційно- 
дисциплінарної комісії прокурорів».

1.4. Абзац перший пункту 7.32 доповнити реченням наступного змісту: 
«Листи, адресовані керівникам центральних органів державної влади, 
правоохоронних та інших державних органів, спрямовуються лише через Офіс

* Генерального прокурора».



2

1.5. Перше речення пункту 9.12 доповнити такими словами: «за підписами 
працівників обласної прокуратури, які здійснювали виїзд».

1.6. У пункті 9.14 слово «обласній» замінити словом «окружній».
1.7. Пункти 10.2 -  10.4 виключити.

Керівник


